

---

# FugleVildt ApS

**CVR-nr.: 41305622**

Brohusvej 6  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Morten Hougaard Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FugleVildt ApS  
Brohusvej 6  
9500 Hobro  
e-mailadresse: [info@fuglevildt.dk](mailto:info@fuglevildt.dk)  
CVR-nr.: 41305622  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt opdræt af fasaner, agerhøns og vildt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -14.364 k. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skyldes i væsentlighed etablering af virksomheden, Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023, da aktivitetsniveau forventes øget betydeligt

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

På generalforsamlingen er der træffet beslutning om at fravælge revision for de kommende år, at det er besluttet at fravælge revision og ledelsen erklærer i at årsrapporten for indeværende regnskabsår, at betingelserne for at kunne fravælge revision, er opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.364</b>	<b>-24.762</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.364</b>	<b>-24.762</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.364</b>	<b>-24.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-14.364	
<b>I alt</b>		<b>-14.364</b>	<b>-24.762</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.000</b>	
Tilgodehavender moms og afgifter		19.573	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.573</b>	
Likvide beholdninger		1.547	90.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.120</b>	<b>90.047</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>95.120</b>	<b>90.047</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		88.038	40.500
Andre reserver		0	74.309
Overført resultat		-14.364	-24.762
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>73.674</b>	<b>90.047</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.446	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.446</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>95.120</b>	<b>90.047</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret